
č.j.:soAT-2875/2014

DODATEK Č. 1/201"4

KE SMLOUVĚ O OBSTARÁNÍ ÚKONŮ PRO VZTAH DRUŽSTVO PODNIKATEL
(PRÁVNICKÁ OSOBA) UZAVŘENÉ PODLE § 269 OBCHODNÍHO ZÁKONÍKU

číslo 005/TŘ-12/2006
ze dne 20. prosince 2006

l) objednatel :
se sídlem :
zastoupená :
lČ ,
DIČ ,

bankovní spojeni :
číslo účtu :
telefon :
e-mail :

dále jen ,,objednatel"

a
2) poskytovatel :

se sídlem :
zapsaná :

lČ :
DIČ :

zastoupená :
dále jen ,,poskytovatel"

Smluvní strany
Česká republika - Státní oblastní archiv v Třeboni
Zámek 110, 379 11Třeboň
PhOr. Václavem Ramešem, ředitelem ČR-SOA v Třeboni
70978956
CZ70978956
Česká národní banka, pobočka České Budějovice

služba, výrobni družstvo
Fráni Šrámka 2, 370 21 České Budějovice
v obchodním rejstříku, vedeným u Krajského soudu v českých
Budějovicích, oddíl Dr 33
00028819
CZO0028819

, předsedou družstva Služba, výrobní družstvo invalidů

uzavřely dnešního dne ve smyslu § 1724 a nás|edujÍcÍch zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
tento Dodatek Č.1/2014 k výše uvedené smlouvě o obstarání úkonů (dále jen ,,dodatek"):

Tímto dodatkem se rozšiřují původní znění ČI. 11 Předmět smlouvy a ČI. Ill. Časové rozmezí ostrahy
výše uvedené smlouvy o tato znění:

ll. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je rovněž obstarání poštovní donášky pro objednatele podle jeho pokynů a
v dále uvedeném rozsahu, za úplatu. Od pokynů objednatele se může poskytovatel může odchýlit
pouze tehdy, je-li to v zájmu objednatele nevyhnutelné a nemůže-li včas dosáhnout jeho souhlasu,
jinak odpovídá za škodu.

Trasa poštovni donášky: z objektu Státního oblastního archivu v Třeboni, Zámek 110, 379 11 Třeboň
do objektu Státního oblastnIho archivu v Třeboni, Husova 143, 379 01 Třeboň a zpět.

l



Ill. Časové rozmezí ostrahy a donášky
Obstarání poštovní donášky: pondělí až pátek - 2x denně (lx dopoledne a lx odpoledne).

.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy, ve znění pozdějších dodatků, se nemění a zůstávají
v platnosti. jakékoliv další změny a doplňky této smlouvy vyžadují pro svoji platnost vždy formu
písemného dodatku, podepsaného oběma smluvními stranami.

2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvnImi stranami.

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i poskytovatel obdrží po jednom.

V "ebon'dne Zbl4 v č. Budějovicích dne AG. G. Ľd'i

za objednatele: za poskytovatele:

/4
j, C)

,' ,ž? i:je'

". · "'

Ředit

2


